
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. RUGSĖJO 28 D. 

SPRENDIMO NR. TS-240 ,,DĖL ATLYGINIMO UŽ NEFORMALŲJĮ 

ŠVIETIMĄ“ PAKEITIMO 

 

2022 m. spalio 27   d. Nr. TS-234 

Utena 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

atsižvelgdama į Utenos meno mokyklos 2022 m. spalio 7 d.  raštą Nr. (1.9E) S-83 ,,Dėl Utenos meno 

mokyklos atlyginimo už neformalųjį švietimą įkainių pakeitimo“, Utenos daugiafunkcio sporto 

centro 2022 m. rugsėjo 29 d. raštą Nr. S-160 ,,Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą“ ir Utenos 

vaikų ir jaunimo užimtumo centro 2022 m. spalio 3 d. raštą Nr. (1.19.)-S-72 ,,Dėl atlyginimo už 

neformalųjį švietimą“, Utenos rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. rugsėjo 28 d. sprendimo Nr. TS–

240 ,,Dėl atlyginimo už neformalųjį švietimą“ (2017 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. TS–323, 

2022 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS–104 redakcijos) 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

,,1. Nustatyti atlyginimą už neformalųjį vaikų švietimą, mokant už kiekvieną lankytą 

mokslo metų mėnesį: 

1.1. Utenos meno mokykloje ugdantis: 

1.1.1. formalųjį švietimą papildančio pradinio, pagrindinio ir išplėstinio dailės ugdymo 

programose - 30 procentų bazinės socialinės išmokos (toliau – BSI);  

1.1.2. formalųjį švietimą papildančio pradinio, pagrindinio ir išplėstinio muzikos ugdymo 

programose - 40 procentų BSI; 

1.1.3 meninės saviraiškos ir ankstyvojo muzikinio ugdymo programose - 30 procentų 

BSI. 

1.2. Utenos daugiafunkcio sporto centre ugdantis:  

1.2.1. plaukimo sporto šakoje - 20 procentų BSI; 

1.2.2. kitų sporto šakų sportinio ugdymo programose - 15  procentų BSI. 

1.3. Utenos vaikų ir jaunimo užimtumo centre ugdantis: 

1.3.1. muzikos, šokio, gamtos ir ekologijos, medijų krypties ugdymo programose - 20 

procentų BSI;  

1.3.2. technologijų, sporto krypties ugdymo programose - 25 procentai  BSI; 

1.3.3. techninės kūrybos ugdymo programose -  35  procentai BSI; 

1.3.4. kitų krypčių ugdymo programose – 20 procentų BSI.“ 

2. Nurodyti, kad šis sprendimas turi būti paskelbtas Teisės aktų registre ir Utenos rajono 

savivaldybės interneto svetainėje www.utena.lt. 

 

 

Savivaldybės meras  Alvydas Katinas 


